
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa ZUT" zorganizowanych przez OKS Szczecin

rozegranych w dniu 25.06.2023 na Sicina w miejscowości Pyrzyce

1 Klub "Starfish" ŁUCKO Piotr D 3 5 210 1,0 1

2 "Matchpro" Koło Pyrzyce BATORSKI Przemysław D 8 4 310 2,0 2

3 Koło "Smolt" Goleniów KARWAT Robert D 11 4 065 3,0 3

4 Klub "Lipień" I TOSNOWIEC Marcin D 2 3 960 4,0 4

5 Koło Karp Szczecin KOBIELSKI Dawid D 9 3 950 5,0 5

6 Koło "Ina" Stargard ŚCIĘŻOR Rafał I 7 3 255 6,0 6

7 Koło "Agryf" Szczecin GŁOGOWSKI Arkadiusz D 6 3 235 7,0 7

8 Koło "Lipień" CIESIELSKI Mieczysław D 14 3 195 8,0 8

9 Koło "Agryf" Szczecin PIOTROWSKI Robert I 12 3 115 9,0 9

10 "Matchpro" Koło Pyrzyce BETYNA Robert I 13 2 955 10,0 10

11 "Matchpro" Koło Pyrzyce NOWAKOWSKI Stanisław I 5 2 695 11,0 11

12 Koło "Smolt" Goleniów DĘBICKI Marcin I 10 1 020 12,0 12

13 Koło "Lipień" WŁODARCZAK Mariusz I 1 685 13,0 13

14 Koło "Lipień" PELC Jacek I 4 490 14,0 14
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                  
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 Koło "Smolt" Goleniów BUJALSKI Daniel D 3 7 505 1,0 1

2 "Matchpro" Koło Pyrzyce STRZESZYŃSKI Kamil I 1 5 440 2,0 2

3 KOŁO BIG-FISH SZCZECIN JAWORSKI Marek I 4 4 085 3,0 3

4 Koło "Agryf" Szczecin GOŁĄB Mirosław D 8 3 795 4,0 4

5 Koło nr 1 Lubanowo GRABARCZYK Tadeusz I 7 3 685 5,0 5

6 Koło Karp Szczecin NOWACZYK Krzysztof D 9 3 600 6,0 6

7 Klub "Starfish" NAGÓRSKI Waldemar D 6 3 470 7,0 7

8 Klub "Starfish" KIEŁBOWICZ Paweł I 13 3 440 8,0 8

9 "Matchpro" Koło Pyrzyce LUBASIEWICZ Andrzej D 2 3 130 9,0 9

10 Koło "Lipień" BUBNOWICZ Jarosław D 10 2 785 10,0 10

11 Klub "Lipień" I BENDER Mieczysław D 12 2 380 11,0 11

12 Koło "Agryf" Szczecin BANDACH Krzysztof I 11 2 095 12,0 12

13 Koło "Ina" Stargard MICHALSKI Grzegorz I 5 1 650 13,0 13
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 Koło Karp Szczecin JĘDREJ Karol I 10 8 240 1,0 1

2 Koło "Smolt" Goleniów DZIAŁKOWSKI Grzegorz D 8 7 330 2,0 2

3 Klub "Starfish" ROKICKI Piotr D 4 5 940 3,0 3

4 Delfinek Gryfino KUJAWA Jacek I 11 4 880 4,0 4

5 Koło "Agryf" Szczecin GŁOGOWSKI Dariusz D 6 4 310 5,0 5

6 Koło "Lipień" PANAWAS Dariusz I 5 3 550 6,0 6

7 Klub "Lipień" I SKOPIŃSKI Wojciech D 9 3 395 7,0 7

8 Koło Karp Szczecin NOWACZYK Jacek D 13 3 285 8,0 8

9 "Matchpro" Koło Pyrzyce SINDREWICZ Krzysztof D 1 3 275 9,0 9

10 Koło Agryf Szczecin DĄBROWSKI Władysław I 12 3 245 10,0 10

11 Koło "Smolt" Goleniów DZIAŁKOWSKI Andrzej I 2 2 860 11,0 11

12 Koło "Lipień" PELC Tomasz D 7 2 510 12,0 12

13 Koło "Agryf" Szczecin GŁOGOWSKI Leszek I 3 13,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                  
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 Koło Karp Szczecin KUJAWA Zofia D 5 4 000 1,0 1

2 Klub "Starfish" NAGÓRSKA Barbara D 4 3 985 2,0 2

3 "Matchpro" Koło Pyrzyce MARSZAŁEK Ewa D 3 3 030 3,0 3

4 KOŁO BIG-FISH SZCZECIN LUBANIEC Maria I 2 2 185 4,0 4

5 Koło "Smolt" Goleniów TORŁOP Agata D 1 1 685 5,0 5

6 Koło "Agryf" Szczecin D 6,0 NK

7 Koło "Lipień" D 6,0 NK

8 Klub "Lipień" I D 6,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "............................" zorganizowanych przez ...............

rozegranych w dniu ................. na ......................... w miejscowości .....................

1 Koło "Smolt" Goleniów KAŁUCKI Seweryn D 3 3 900 1,0 1

2 Koło Karp Szczecin WIŚNIEWSKI Krzysztof D 1 3 620 2,0 2

3 Klub "Starfish" PIESZKO Emil D 2 1 860 3,0 3

4 "Matchpro" Koło Pyrzyce D 4,0 NK

5 Koło "Agryf" Szczecin D 4,0 NK

6 Klub "Lipień" I D 4,0 NK

7 Koło "Lipień" D 4,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                  
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa ZUT" zorganizowanych przez OKS Szczecin

rozegranych w dniu 25.06.2023 na Sicina w miejscowości Pyrzyce

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 Koło Karp Szczecin JĘDREJ Karol I C 3 8 240 1,0 1
2 Koło "Smolt" Goleniów BUJALSKI Daniel D B 3 7 505 1,0 2
3 Klub "Starfish" ŁUCKO Piotr D A 3 5 210 1,0 3
4 Koło "Smolt" Goleniów DZIAŁKOWSKI Grzegorz D C 8 7 330 2,0 4
5 "Matchpro" Koło Pyrzyce STRZESZYŃSKI Kamil I B 8 5 440 2,0 5
6 "Matchpro" Koło Pyrzyce BATORSKI Przemysław D A 8 4 310 2,0 6
7 Klub "Starfish" ROKICKI Piotr D C 11 5 940 3,0 7
8 KOŁO BIG-FISH SZCZECIN JAWORSKI Marek I B 11 4 085 3,0 8
9 Koło "Smolt" Goleniów KARWAT Robert D A 11 4 065 3,0 9

10 Delfinek Gryfino KUJAWA Jacek I C 2 4 880 4,0 10
11 Klub "Lipień" I TOSNOWIEC Marcin D A 2 3 960 4,0 11
12 Koło "Agryf" Szczecin GOŁĄB Mirosław D B 2 3 795 4,0 12
13 Koło "Agryf" Szczecin GŁOGOWSKI Dariusz D C 9 4 310 5,0 13
14 Koło Karp Szczecin KOBIELSKI Dawid D A 9 3 950 5,0 14
15 Koło nr 1 Lubanowo GRABARCZYK Tadeusz I B 9 3 685 5,0 15
16 Koło Karp Szczecin NOWACZYK Krzysztof D B 7 3 600 6,0 16
17 Koło "Lipień" PANAWAS Dariusz I C 7 3 550 6,0 17
18 Koło "Ina" Stargard ŚCIĘŻOR Rafał I A 7 3 255 6,0 18
19 Klub "Starfish" NAGÓRSKI Waldemar D B 6 3 470 7,0 19
20 Klub "Lipień" I SKOPIŃSKI Wojciech D C 6 3 395 7,0 20
21 Koło "Agryf" Szczecin GŁOGOWSKI Arkadiusz D A 6 3 235 7,0 21
22 Klub "Starfish" KIEŁBOWICZ Paweł I B 14 3 440 8,0 22
23 Koło Karp Szczecin NOWACZYK Jacek D C 14 3 285 8,0 23
24 Koło "Lipień" CIESIELSKI Mieczysław D A 14 3 195 8,0 24
25 "Matchpro" Koło Pyrzyce SINDREWICZ Krzysztof D C 12 3 275 9,0 25
26 "Matchpro" Koło Pyrzyce LUBASIEWICZ Andrzej D B 12 3 130 9,0 26
27 Koło "Agryf" Szczecin PIOTROWSKI Robert I A 12 3 115 9,0 27
28 Koło Agryf Szczecin DĄBROWSKI Władysław I C 13 3 245 10,0 28
29 "Matchpro" Koło Pyrzyce BETYNA Robert I A 13 2 955 10,0 29
30 Koło "Lipień" BUBNOWICZ Jarosław D B 13 2 785 10,0 30
31 Koło "Smolt" Goleniów DZIAŁKOWSKI Andrzej I C 5 2 860 11,0 31
32 "Matchpro" Koło Pyrzyce NOWAKOWSKI Stanisław I A 5 2 695 11,0 32
33 Klub "Lipień" I BENDER Mieczysław D B 5 2 380 11,0 33
34 Koło "Lipień" PELC Tomasz D C 10 2 510 12,0 34
35 Koło "Agryf" Szczecin BANDACH Krzysztof I B 10 2 095 12,0 35
36 Koło "Smolt" Goleniów DĘBICKI Marcin I A 10 1 020 12,0 36
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa ZUT" zorganizowanych przez OKS Szczecin

rozegranych w dniu 25.06.2023 na Sicina w miejscowości Pyrzyce
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37 Koło "Ina" Stargard MICHALSKI Grzegorz I B 1 1 650 13,0 37
38 Koło "Lipień" WŁODARCZAK Mariusz I A 1 685 13,0 38
39 Koło "Lipień" PELC Jacek I A 4 490 14,0 39
40 Koło "Agryf" Szczecin GŁOGOWSKI Leszek I C 1 13,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa ZUT" zorganizowanych przez OKS Szczecin

rozegranych w dniu 25.06.2023 na Sicina w miejscowości Pyrzyce
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1 Koło "Smolt" Goleniów 4 065 3,0 7 505 1,0 7 330 2,0 1 685 5,0 3 900 1,0 24 485 12,0 1,0 1

2 Klub "Starfish" 5 210 1,0 3 470 7,0 5 940 3,0 3 985 2,0 1 860 3,0 20 465 16,0 2,0 2

3 Koło Karp Szczecin 3 950 5,0 3 600 6,0 3 285 8,0 4 000 1,0 3 620 2,0 18 455 22,0 3,0 3

4 Koło "Agryf" Szczecin 3 235 7,0 3 795 4,0 4 310 5,0 6,0 4,0 11 340 26,0 4,0 4

5 "Matchpro" Koło Pyrzyce 4 310 2,0 3 130 9,0 3 275 9,0 3 030 3,0 4,0 13 745 27,0 5,0 5

6 Klub "Lipień" I 3 960 4,0 2 380 11,0 3 395 7,0 6,0 4,0 9 735 32,0 6,0 6

7 Koło "Lipień" 3 195 8,0 2 785 10,0 2 510 12,0 6,0 4,0 8 490 40,0 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski


